Edição 1.660 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XNXYKQXW-6ZMX519W-NUWITGMR-TMZXBP27
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 001/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E CONFORME PORTARIAS Nº 2291/2021 E 1.924/2023 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 747/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: JOSÉ MOREIRA DA SILVA & CIA LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

10.294.612/0001-98.

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 112.500,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 14 de março de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

PREFEITO

JOSÉ MOREIRA DA SILVA & CIA
LTDA

EMPRESA

Edição 1.660 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XNXYKQXW-6ZMX519W-NUWITGMR-TMZXBP27
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-04-01T16:55:39-0300